Cubiculis
s. de ppo. sa.
cubili. i.

e **Memoriales.**
s. de priori. sacri.
l. i. i. i. i. i. i. i. i.

f **Penthapro-**
cie. nomē grecū ē.
et dicit̄ a pentha-
q. est quinq. ē p-
cia quod est decia-
id est mun'quinte
partis decimaruſ
sic dicitur munus
decaptoce. s. a de-
cem. et est mun'pa-
trimoniale. vt. s. s.
muneri. pfi. l. nec
protestatio. et. ff. de
mune. et hono. l. si.
s. mixta. c. d. i. i. s.
decaptores. et ibi
not.

g **Castrense.** vt
j. de castr. om.
pala. pecu. l. i.
h **Donati sunt.**
ad hoc. s. de aſſeſ.
i. non parum. et de
agen. i. re. l. si. Sed
arg. contra. s. de te-
ſta. mil. i. pe. et de
reſti. mil. i. viti.

i **Militarib.** i.
licet suam militā
complere debeant
q. est. s. de curio. l.
i. et si. et facit. s. de
agen. in. re. l. si. et. l.
l. proxi.

E **Xaula nra.**
discendentes
ab aliquo offo au-
le. vt. s. l. pri. s. ha-
beant.

l **In iunctis.** id
est ab his que iuu-
gerentur.

m **Fastus.** i. qui
sunt numerari.

n **Experiēties.**

50. LCL.

id est experti licet
sine idonei non vo-
centur.

O **Wnes.** poste-
sic. s. de offi. pte. p.
l. i. et. l. i. et de con-
su. no. spe. l. i. i. de
albo scr. l. i. et. q.
p. **Sacrilegij. sic**
s. vt digni. o. fer.
l. i. et. l. de ero. mili.
anno. l. lege.

Idem.

O **Wnes.** In palatio mili-
tādo diuersis actib. pa-
uerint volum. intantū ei. dī-
gnitatis cuius meruerint mis-
sionē obtinere insignia; vt his
oib. pferant in ordine atq. cō-
sentū qui posteriori tpe. regē-
das puicias dignitatesq. su-
scepit palatinas. si q. aut te-
meraria usurpatē statuta vio-
lare temptauerit. sacrilegij pe-
nam sustineat.

C **De priuilegijs**
scholarū.

C **Magistri militiſi senatorēs**
militē suos scholars pbera-
re vel degradare nō pñr. h. isto
spectat ad officiū magistrū.
Ite magister militiſi suos do-
mesticos senatorēs ducenaria-
rios vel cētenarios facere non
potest. b. d. Bar.

Tmpa. Leo.

Viris spectabilis-
bus comitibus
scholarū pberā
di degradādive
senatores ac du-
cenarios iniam
denegam; ea nāq. q. tali pmo
tōe digna sūt ad tue sublimi-
tatis volum. referri noticiam.
In iug. etiā domesticos eoruſ
non senatorēs vel ducenarios
cētenarios ve fieri decernimus. pena. v. lib. aur
plectendo qsq. hanc diuinā iuſſione excederit.
scrinio vero barbarouſi si tale quid vel attētari
passum fuerit. vel attentatu contra leges nō sug-
gesserit decē lib. aurē cōdēnatōne plectendo. il-
lud etiā obseruari nō sine rōne puenit. ne is cui
domesticī offiſi p militie gradum vel quicquidē
temp. interdici cēsumus familiaritate comitis